
Rapport uke 2 Erasmus+ 
Malaga  
 
Av Une, Kaja, Asad, Karim og Toralf  
 
Selv om de to første ukene har vært fulle av læring og 
utfordringer, har den andre uken vært mer stabil og vi føler vi 
har kommet oss inn i en rytme med tanke på jobb. Vi har 
fortsatt å jobbe tett sammen med de hyggelige ansatte, som 
ivrig prøver å lære oss spansk, mens vi forsøker å lære de litt 
norsk. Stemningen er god mellom servitører og kokker er 
virkelig artig, selv om språkbarrierer kan være utfordrende til 
tider. 

 
Kokker (Une, Kaja, Asad og Toralf): 
Denne uken har vært en opplevelsesrik periode på restauranten og 
kjøkkenet. Vi har tilbragt mange timer på kjøkkenet og begynt å bli 
komfortable med de andre kokkene vi jobber med. Det har vært en 
uke hvor vi har lært mye av hverandre og fått et godt innblikk i den 
spanske kulturen på kjøkkenet. Selv om vi i stor grad støtter oss på 
google oversetter, føler vi at vi gradvis begynner å plukke opp flere 
ord og fraser.  
 

En av de mest givende tingende denne uken har vært å få lov til å 
jobbe mer selvstendig ved de ulike stasjonene på kjøkkenet når 
det har vært mindre travelt. Det har gitt oss sjansen til å sette 
oss godt inn i oppgavene våre, som å filetere og rense fisk, og 
mestre tilberedningen av den klassiske paellaen. Selv i hektiske 
tider, med store selskaper i restauranten og litt overtidsjobbing, 
føler vi oss godt ivaretatt på jobb. 
 
Mot slutten av uken fikk vi en spennende mulighet til å delta på 
et paellakurs med kontakten vår Zuzana. Kurset lærte oss en 
annen måte å lage paella på enn der vi har gjort på restauranten. 
Det var verdifull læring som ga oss det vi trenger for å lage vår 
egen hjemmelagde paella når vi kommer tilbake til Norge.  
 
Servitør (Karim): 
Jeg har fått muligheter til å ta på meg flere 
oppgaver, som å håndtere glass og bidra med 
den generelle servitørdriften på restauranten. 
Selv om det kanskje ikke virker som store 
utfordringer, tar jeg hver oppgave som en 
mulighet til å lære og vokse mer som servitør. 
Alt i alt har det ikke vær så mye utfordring, men 
i en hektisk jobbhverdag trives jeg godt på 
jobb.  



 
 
 
 
 
 
 
 


